νου να καλυφθούν επείγουσες και έκτακτες ανάγκες της 
διοικητικής και επιστημονικής υπηρεσίας της Αρχής, και 
ειδικότερα από τη δημοσίευση της παρούσης έως και 
31-12-2025. 

Η δαπάνη που θα προκύψει από την απόφαση αυτή, 
δεν μπορεί να υπερβεί το ποσό των δέκα εννέα χιλιάδων 
ευρώ (€19.000,00) συνολικά, και θα βαρύνει τις πιστώσεις 
του ΑΛΕ 2120201001 του Ε.Φ. 1020-802-0000000 του 
Προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού, Οικονομικού Έτους 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.